
UCHWAŁA NR 24/759/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2014 Kujawsko-
Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.1), art. 57 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618) oraz § 15 ust. 2 Statutu Kujawsko-
Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr XLV/738/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 stycznia 2014 r.  
w sprawie nadania Statutu Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii  
w Bydgoszczy (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 stycznia 2014 r. 
poz. 2892)  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Pulmonologii w Bydgoszczy za rok 2014, na które składa się: 
1) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 r., który po stronie aktywów i pasywów 
wykazuje kwotę 34 726 856,15 zł;  
2) rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2014 r. do dnia 31 grudnia   

2014 r., wykazujący stratę netto w wysokości 1 098 025,76 zł; 
3) rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych 

na koniec roku obrotowego o kwotę 271 618,68 zł; 
4) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowego od 1 stycznia 2014 r. do dnia 

31 grudnia 2014 r. wykazujący zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 1 098 025,76 zł; 
5) informacja dodatkowa. 
 

§ 2. Strata netto za 2014 rok w wysokości 1 098 025,76 zł zmniejszy fundusz zakładu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  

 
 

                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz.768 i poz. 1100, z 2015 r. 
poz. 4. 
2 Zmiana niniejszego Statutu została ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. poz. 2408. 


